
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów na 2019 rok
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 239 286,00 15 050,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 500,00 1 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 36 500,00 1 150,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 167,00 13 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 82 167,00 13 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 19 200,00 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 19 200,00 800,00

855 Rodzina 2 846 445,00 79 946,00

Świadczenie wychowawcze 1 620 425,00 79 946,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 615 425,00 79 946,00

13 291 771,06 94 996,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2019 roku

Rozdział Po zmianie
254 336,00

85214 37 650,00

37 650,00

85219 95 267,00

95 267,00

85230 20 000,00

20 000,00

2 926 391,00

85501 1 700 371,00

1 695 371,00

Razem: 13 386 767,06

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 822 645,00 79 946,00 2 902 591,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 615 425,00 79 946,00 1 695 371,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 615 425,00 79 946,00 1 695 371,00

3 636 033,53 79 946,00 3 715 979,53

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2019 roku

 Zmiana planu dochdów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 748 802,86
Drogi publiczne gminne 722 404,86
Zakup usług pozostałych 148 400,44
Różne opłaty i składki 1 900,00
Działalność usługowa 46 923,50
Pozostała działalność 8 880,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
Zakup środków żywności 1 000,00
Zakup usług pozostałych 2 880,00
Administracja publiczna 1 712 335,71
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 435 084,08
Zakup usług pozostałych 115 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 785,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 780,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 151,00

Ochotnicze straże pożarne 123 151,00
Zakup usług zdrowotnych 1 300,00
Różne opłaty i składki 9 709,74
Pomoc społeczna 556 476,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 500,00

Świadczenia społeczne 47 500,00
Ośrodki pomocy społecznej 279 069,91
Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 940,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 403,60

4010 3 344,00 163 284,00
4110 753,00 28 156,60

3110 1 150,00 48 650,00
85219 13 100,00 292 169,91

852 15 050,00 571 526,00

85214 1 150,00 48 650,00

4280 150,00 1 450,00
4430 -150,00 9 559,74

754 0,00 128 151,00

75412 0,00 123 151,00

4110 -3,00 114,00

4120 -16,00 0,00

75101 0,00 780,00

4010 19,00 666,00

4360 -1 900,00 9 100,00

751 0,00 44 785,00

75023 0,00 1 435 084,08
4300 1 900,00 117 400,00

4308 -2 868,01 11,99
750 0,00 1 712 335,71

4218 3 829,25 8 829,25
4228 -961,24 38,76

710 0,00 46 923,50
71095 0,00 8 880,00

4300 -50,00 148 350,44
4430 50,00 1 950,00

600 0,00 748 802,86
60016 0,00 722 404,86

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2019 roku
Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 523,40

Zakup materiałów i wyposażenia 9 622,00
Zakup usług pozostałych 9 544,53
Pomoc w zakresie dożywiania 28 950,00
Świadczenia społeczne 28 950,00
Rodzina 2 905 795,00
Świadczenie wychowawcze 1 618 425,00
Świadczenia społeczne 1 592 965,13
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 545,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 559 045,35
Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 500,00
Zakup energii 51 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 21 146,00

Zakup usług pozostałych 19 846,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 950,02
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191 950,02
Zakup materiałów i wyposażenia 34 121,19
Zakup energii 9 800,00

11 934 002,06Razem: 94 996,00 12 028 998,06

4210 -500,00 33 621,19
4260 500,00 10 300,00

921 0,00 291 950,02
92109 0,00 191 950,02

90019 4 000,00 25 146,00

4300 4 000,00 23 846,00

90015 -4 000,00 170 500,00
4260 -4 000,00 47 500,00

4110 846,00 4 391,00
900 0,00 559 045,35

85501 79 946,00 1 698 371,00
3110 79 100,00 1 672 065,13

3110 800,00 29 750,00
855 79 946,00 2 985 741,00

4300 1 461,24 11 005,77
85230 800,00 29 750,00

4120 103,00 4 626,40

4210 7 438,76 17 060,76

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 785,00 0,00 44 785,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 780,00 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,00 19,00 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 - 3,00 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 16,00 - 16,00 0,00

855 Rodzina 2 822 645,00 79 946,00 2 902 591,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 615 425,00 79 946,00 1 695 371,00

3110 Świadczenia społeczne 1 592 965,13 79 100,00 1 672 065,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 545,00 846,00 4 391,00

3 636 033,53 79 946,00 3 715 979,53

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2019 roku

      Zmiana planu wydatków zadań zlecnych na 2019 rok

Razem:

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

1. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 79 946,00 zł, na podstawie decyzji Nr 320 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.80.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 852 Rozdział 85214 

zwiększono plan dochodów o kwotę 1 150,00 zł, na podstawie decyzji Nr 490/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.135.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

3. Dział 852 Rozdział 85230 

zwiększono plan dochodów o kwotę 800,00 zł, na podstawie decyzji Nr 483/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.128.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 03 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023. 

4. Dział 852 Rozdział 85219 

zwiększono plan dochodów o kwotę 13 100,00 zł, na podstawie decyzji Nr 489/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.134.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 03 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej.  

 

 

Wydatki 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 79 946,00 zł, na podstawie decyzji Nr 320 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.80.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 852 Rozdział 85214 

zwiększono plan wydatków o kwotę 1 150,00 zł, na podstawie decyzji Nr 490/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.135.2019 Mazowieckiego 

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 1



Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

3. Dział 852 Rozdział 85230 

zwiększono plan wydatków o kwotę 800,00 zł, na podstawie decyzji Nr 483/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.128.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 03 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023. 

4. Dział 852 Rozdział 85219 

zwiększono plan wydatków o kwotę 13 100,00 zł, na podstawie decyzji Nr 489/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.134.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 03 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej.  

5. Dział 751 Rozdział 75101 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
6. Dział 710 Rozdział 71095 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
7. Dział 600 Rozdział 60016 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
8. Dział 750 Rozdział 75023 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
9. Dział 754 Rozdział 75412 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
10. Dział 900 Rozdział 90015 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
11. Dział 921 Rozdział 92109 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 2



Dochody- zadania zlecone 

1. Dział 855 Rozdział 85501 

 zwiększono plan dochodów o kwotę 79 946,00 zł, na podstawie decyzji Nr 320 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.80.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

Wydatki – zadania zlecone 

 
     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 79 946,00 zł, na podstawie decyzji Nr 320 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.80.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 09 grudnia 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 751 Rozdział 75101 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
 

 

 

Id: 33965D29-7D28-4EF5-9A28-975938159FB9. Podpisany Strona 3


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



